główna dróg żelaznych w Warszawie.
Jednocześnie w wymienionych wyżej kasach sp’9'

cane będą podług wartości nominalnej wylosowa0
roku roku zeszłym i poprzednich latach akcje
warzystwa drogi żelaznej warszawsko-bydgoskiej
wydawane w ich miejsce, stosownie do ustawy ta
zwane akcje pożytkowe.

Warszawa dnia 9 (21) czerwca 1884 r.

204.40
203.70
203,—
200 90
204 —

57 90
505.—
61.10
20 43
20 345

148.50
148.50

Tak wielkie, liczne i różnorodne powody wpłynęły*
jak widzimy z powyższych telegramów, na osłabienie u"
sposobienia giełdy berlińskiej, że zaiste dziwić się trze"
ba, iż pomimo to ruble tak stosunkowo niewielką ponio*
sły stratę.